ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 30.01.2017 № 73-п

г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского

муниципального района №762-п от 24.12.2015 г. «О закреплении

муниципальных образовательных учреждений Южского

муниципального района за конкретными территориями Южского

муниципального района»

 В соответствии с п. 6 ч. 1 ст. 9  Федерального закона от 29.12.2012г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014г. № 293 «Об

утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования», Администрация Южского муниципального

района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального района

№762-п от 24.12.2015 г. «О закреплении муниципальных образовательных

учреждений Южского муниципального района за конкретными территориями

Южского муниципального района» (далее - Постановление) следующие

изменения:

1.1. 7, 10, 13 строки Таблицы «Закрепление за муниципальными

образовательными учреждениями Южского муниципального района

конкретных территорий Южского муниципального района» (далее –

Таблица), являющейся приложением № 2 к Постановлению, исключить.

1.2. Графу третью строки 2 Таблицы  дополнить словами «ул. Горького (кроме

дома № 9)».

1.3. Графу третью строки 3 Таблицы дополнить словами «с. Хотимль,

с.Волокобино, с.Ряполово, д. Гридино, д.Домнино, д. Емельяново, д.

Илейкино, д. Кишариха, д.Круглово, д. Максимово, д. Мешаловка,

д.Погорелка, д. Суземье, д. Тараканово, д. Федьково, д. Колягино».

1.4. Графу третью строки 8 Таблицы дополнить словами «д. Селищи».

1.5.Графу третью строки 12 Таблицы дополнить словами «с. Груздево».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального района                   В.И. Мальцев